



Galerie Charcho ApS

Store Kongensgade 62 A, 3.
1264 København K
CVR-nr. 40764941

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2024

Kåre Konge Breindal
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Galerie Charcho ApS
Store Kongensgade 62 A, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 40764941
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kåre Konge Breindal, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af boliger.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et underskud på kr. 5.612.745, og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en balancesum på kr. 98.785.961, og en egenkapital på kr. 74.449.004.

Selskabet har erhvervet udlejningslejligheder i København, som herefter er blevet helt eller delvist renoveret. I den forbindelse har der været tomgang, hvilket er årsagen til selskabets lave bruttofortjeneste.

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2024 i forbindelse med, at de beholdte lejligheder udlejes.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (515.092) | (115.542) |
| Personaleomkostninger | 1 | (242.317) | (439.066) |
| Af- og nedskrivninger | | (1.910.816) | (3.607.008) |
| Driftsresultat | | (2.668.225) | (4.161.616) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 5.181 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (3.656.878) | (917.516) |
| Resultat før skat | | (6.319.922) | (5.079.132) |
| Skat af årets resultat | 4 | 707.602 | 1.126.202 |
| Årets resultat | | (5.612.320) | (3.952.930) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (5.612.320) | (3.952.930) |
| Resultatdisponering | | (5.612.320) | (3.952.930) |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme | | 96.815.607 | 38.877.631 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 150.170 | 52.262 |
| Materielle aktiver | 5 | 96.965.777 | 38.929.893 |
| Anlægsaktiver | | 96.965.777 | 38.929.893 |
| Udskudt skat | | 0 | 273.272 |
| Andre tilgodehavender | | 37.262 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 980.874 | 1.023.898 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 140.868 | 12.600 |
| Tilgodehavender | | 1.159.004 | 1.309.770 |
| Likvide beholdninger | | 661.180 | 314.060 |
| Omsætningsaktiver | | 1.820.184 | 1.623.830 |
| Aktiver | | 98.785.961 | 40.553.723 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 74.409.429 | 21.749 |
| Egenkapital | | 74.449.429 | 61.749 |
| Deposita | | 226.575 | 107.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 226.575 | 107.500 |
| Bankgæld | | 0 | 1.670.682 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 366.952 | 533.125 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 23.654.515 | 37.187.568 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 3.896 |
| Anden gæld | | 88.490 | 989.203 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 24.109.957 | 40.384.474 |
| Gældsforpligtelser | | 24.336.532 | 40.491.974 |
| Passiver | | 98.785.961 | 40.553.723 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 21.749 | 61.749 |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 80.000.000 | 80.000.000 |
| Årets resultat | 0 | (5.612.320) | (5.612.320) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 74.409.429 | 74.449.429 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger | 238.982 | 436.074 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.335 | 2.992 |
| | 242.317 | 439.066 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------|--------------|-------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 3.543 | 0 |
| Valutakursreguleringer | 1.638 | 0 |
| | 5.181 | 0 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 3.592.512 | 224.848 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 63.112 | 692.668 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.254 | 0 |
| | 3.656.878 | 917.516 |

4 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--------------------------|------------------|--------------------|
| Aktuel skat | 0 | (1) |
| Ændring af udskudt skat | 273.272 | (102.303) |
| Refusion i sambeskatning | (980.874) | (1.023.898) |
| | (707.602) | (1.126.202) |

5 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Kostpris primo | 40.133.130 | 92.226 |
| Tilgange | 59.787.955 | 158.745 |
| Afgange | 0 | (92.226) |
| Kostpris ultimo | 99.921.085 | 158.745 |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.255.499) | (39.964) |
| Årets afskrivninger | (1.849.979) | (60.837) |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 92.226 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (3.105.478) | (8.575) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 96.815.607 | 150.170 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2023 kr. | Restgæld efter 5 år 2023 kr. |
|----------|---|---------------------------------------|
| Deposita | 226.575 | 226.575 |
| | 226.575 | 226.575 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Konge Family Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
